
2021年8月11日 

全日本トライアル選手・関係者 各位 

 

（一財）日本モーターサイクルスポーツ協会/MFJ 

ＭFJトライアル委員会 

(株)モトスポーツプロモーション/MSP 

 

MFJ全日本トライアル選手権シリーズ第5戦中国大会開催中止のお知らせ 

 

日頃よりモーターサイクルスポーツの普及・発展に多大なるご支援を賜わり深く感謝いたします。 

 

9月5日（日）に開催を予定しておりました全日本トライアル選手権シリーズ第5戦中国大会（岡山県・原瀧山

トライアルパーク）は新型コロナウイルス感染症の再拡大、会場地域の皆さまや観客、選手、チーム、運営関

係者の安全と安心、そしてコロナ禍の中対応されている医療機関への負荷等を考慮し、誠に残念でありますが

開催中止を決定いたしました。 

 

中国大会に向け準備を整えてこられました選手やチームの皆さま、観戦を楽しみにされていた観客の皆さまに

ご迷惑をおかけしますことを心よりお詫び申し上げます。何卒ご理解いただきますようお願い申し上げます。 

 

なお、大会中止に伴い、前売り観戦券の払い戻し、エントリーされた選手の皆さまにはエントリー費を返金い

たします。詳細につきましては後日、MFJとMSPのHP、モタスポ.netのマイページにてお知らせいたします。 

 

また、現在のところ11月14日（日）の第3戦中部大会を2DAYS開催として準備を進めております。詳細が決ま

りましたら、後日MFJのHPにてご案内いたします。 

 

 

以上 


